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Allegato n. 2 al verbale 2 relativo alla
selezione pubblica per l'ammissione a n. 5 posti per il Dottorato di ricerca in

SCIENZE E BIOTECNOLOGIE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI (XXXI ciclo),
con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Perugia, bandito con Decreto

Rettorale n. 1384 del 27.7.2015-avviso pubblicato suda Gazzetta Ufficiale n. 60 del
7.8.2015

AVVISO

Prospetto riepilogativo candidati ammessi ai colloquio

Candidato

Caproni Leonardo

Cartoni Mancinelii Alice

Chiancianesi Manuela

Cingoiani Paola

Di Vittori Valerio

Fiiippucci Sara

Lutazi Angela

Panfili Ivan

Paoìetti Andrea

Tasselli Giorgia

TOTALE

21

23

21

18

18

25

18

19

27

22

Perugia, 24 settembre 2015

Prof. Valeria Negri Presidente

Prof. Daniele Del Buono Segretario


